PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA
Rua Cel. Batista, n° 335 - Fone: (043) 39113000 - Fax (43) 39113030 EMPENHO
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400.000 1 VIA
Nimero do Empenho Recurso Tipo do Empenha Categoria de Empenho
008491/2021 00000 Ordinario Comum

Orgfo 09 SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAT
Unidade 10 Gabinete do Secretario (A)

Dotagéo 08.122.0020.2.111.3390.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL |cota_ 00514
Desdobramento 3390141401 SERVIDORES EFETIVOS [Conta 93507

FontedeRecuraos 90000 Recurscs Ordinarios (Livres)

Credo 02351 PLINIO MARCONDES MADUREIRA
Endereco Rua Professor Rodrigo Otavio 555 Cent

CNPJFCPF  495,097.309-63 Fone Cidade Jacarezinho
Licttagéo Mimera Solicitagéo Contrato Emissdo Vencimento
Dispensa por Limite 09711/21 Q871121
Valor Orgado Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
8.000,00 1.435, 00 100,00 7.335,00
tem | Quant. | Especificagéo Walor Unitério Walor Total
01 1 Viagem a Ibaiti-PR para participar
do evento Rede de Protecao de
Criancas e Adolecentes. 100,00 100,00

Local da € .
A VALOR LiQuiDo 100, 00

O Servigos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Declaramos que 05 [ Materiais Foram Ertregues acima discriminadara).
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana <) -

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Av. Getilio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail; social.gestao@jacarezinho.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA DE VIAGEM

N°. 06 DATA DA SOLICITACAO: 09/11/2021

SOLICITANTE Plinio Marcondes Madureira

FUNCAO/CARGO  Professor (efetivo)

MATRICULA 978-4

ENDERECO: Rua Professor Rodrigo, 555 - Centro

CONTA BANCARIA: Agéncia 0391 Op. 001 Conta 118503

PERIODO
INICIO  11/11/2021 TERMINO 11/11/2021
LOCALIDADE
CIDADE: Ibaiti ESTADO: PR

OBJETIVO:

O mesmo ira até a cidade de Ibaiti, aproximadamente 89km de Jacarezinho, no dia 11 de
novembro de 2021, participar do evento que acontecerd na Cimara de Vereadores da
referida cidade, sobre a Rede de Prote¢iio de Criancas e Adolescentes.

DESPESAS
TIPO DE DESPESA QUANTIDADE VALOR SOLICITADO
Diéria 1/2 R$100,00
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MUNICIPO DE JACAREZINHO
Estado do Parana
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Avenida Getuilio Vargas, 950 Centro — Fone: 3911-3093 — CEP: 86400-000

Site: www.jacarezinho.pr.cov.br E-mail: social.gestao(@jacarezinho.pr.gov.br

CONVOCACAO

Vimos por meio deste, convocar o servidor abaixo relacionado, para participar
do evento “REDE DE PROTECAO DE CRIANCAS E ADOLESCENTES”, que ser4
realizado na Cidade de Ibaiti-PR, no dia 11 de novembro de 2021, na Cimara de
Vereadores da referida cidade.

Servidor: Plinio Marcondes Madureira.

Sendo 0 que se apresenta até o momento, estamos ao inteiro dispor para

eventuais esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Jacarezinho, 09 de novembro de 2021.

< iraCardozo |
—Secretarro Municipal de Assisténcia Social




Prefeitura Municipal de Jacarezinho
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ESTADO DO PARANA

Avenida Getillio Vargas, 950 — Centro - Fone: (43)3911-3093

social @jacarezinho.pr.gov.br

Memorando N2174/2021 Data: 09/11/2021

Ao Senhor Secretario Municipal de Assisténcia Social

Assunto: Rede de de Protecdo da Crianca e do Adolescente da
Regiao.
Data da Viagem: 11/11/2021
Local: Camara de Vereadores de Ibaiti.
Previsao de Horario:
Saida: 8h00
Chegada: 18h00

1. Solicito de Vossa Senhoria a Liberacéo de diaria para evento
REDE DE PROTECA DE CRIANCAS E ADOLESCENTES.

2. Aguardamos confirmacao e viabilizacdo deste traslado.

3. Por fim, lembramos que para viabilizar este movimento
técnico, a tramitacdo interna deverd ocorrer nos prazos
administrativos.

Atenciosamente,
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10/11/2021 15:09

htlps://auloatendimento.bb.com.br/apf-

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacédo

Data lransferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticacio SISBB

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

100-7
7000-9  1UN

104
391 JACAREZINHO

118503

495.097.309-63

PLINIO MARCONDES MADUREIRA
CREDITO EM CONTA

111.011

100,00

0

10/11/2021

97717BEE7616368A

Assinada por

J1069116 PAULO ROGERIO AMANCIO
JE690851 SIDNEI GUARENGHI

Transagdo efetuada com SUCESSO0,

10/11/2021 13:17:43
10/11/2021 15:08:05

Transag&o efetuada com sucesso por: JE6I0851 SIDNE] GUARENGH,!.

apj—autoatendimento/index.html?v:Z.3.31 #Itemplale/—ZFpendencias—ZFGTPY.bb
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO
Estado do Parana
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Av. Getlio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
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RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM

N. 6

EXERCICIO: 2021

| DATA DA SOLICITACAO: 09/11/202]

SOLICITANTE: 1 Plinio i«] ai“clmdcs &fVIﬂ(.{L_il'i:"El':i [
FUNCAO/ CARGO: Professor (efetivo)
 PRESTACAO DE CONTAS:
Inicio: Dia: 171/1 1/2021 , Término: Dia: 11/11/2021
ey oo - e . Hordrio

Dia Més ~_ Origem Destino Saida Chegada

11 | Novembro Jacarezinho/PR i Ibaiti/PR 8h 19h25min
OBJETIVO DA VIAGEM:

O mesmo foi até a cidade de Ibaiti-PR, ap}-oximadamente 89km de J“a—ca-gzinho, no dia 11 de novembro de 2021, onde
participou do evento sobre a Rede de Protecdo de Criangas e Adolescentes que aconteceu na Cimara de Vereadores da

referida cidade.
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DESPESAS Vilor Bemiil | Vit atbaliinr | Welrs asmpen bt . :
REALIZADAS 1 VAI,()]_R_EELT,?___ | Valor :1 AR.LEt,lLu,“ : Elli] d_SL.Sj”ilf_ ~.Em lancamento Guia Depdsito
Diria | RSI0000 | 0- e 0- 0-
Passagem oI D _I 0 | -0- 0=
Outras : 0- -0- -0 ] -0- -0-
Total R$10000 | 0 | o | -0-
APROVACAO: |

— el I  —
CARIMBO/ASSINATURA:
VISTO DEP.
DATA: - L 7 )

9

Plfnio/fﬁarcondcs Madureira

i Fa Professor



